汉考国际教育科技（北京）有限公司（CTI）

北京市西城区德胜门外大街 83 号德胜国际 17 层

关于取消第四批 HSK 考生成绩的通知

     2017 年 5 月汉语水平考试（HSK）结束后，我们在评卷过

程中发现以下考生答卷异常，经详细核查，均为雷同卷，根据《汉

语考试违规处理办法》第七条第二项规定，以下考生存在考试作

弊行为、取消考试成绩。现将名单公布如下：

序号 准考证号 证件姓名 中文姓名 国籍

1 H41706834060200014 MANTANA PRANGKAEW   泰国

2 H41706834060200016 CHITTIMA BUNMALERT   泰国

3 H41706999150100003 ROSHELL GONSALVES 蕊裟·贡莎文 印度

4 H41706999150100016 SANNAN MUHAMMAD 莫哈默德·萨纳 巴基斯坦

5 H41706999150100044 MUBESHERA HAQUE 穆布什哈克 印度

6 H41706999150100068 PRABIN KUMAR YADAV 普拉斌˙雅达 尼泊尔

7 H41706999150100049 AFTAB KHALIL 阿福特˙卡拉 巴基斯坦

8 H41706999150100050 KHUBAIB HAFEEZ 胡巴布˙哈菲兹 巴基斯坦

9 H41706999150100058 MOHAMMAD ADNAN HAROON 穆罕默德˙哈荣 印度

10 H41706999150100072 NAGENDRA YADAV 纳根达瑞˙雅达 印度

11 H41706999150100073 BHASHKAR PACHOULI 布哈什卡˙帕州黎 印度

12 H41706999150100079 DHIRENDRA GUPTA 德海瑞古普塔 尼泊尔

13 H41706999150100060 CHAYANIKA KUMAR 库玛˙查亚妮卡 印度

14 H41706999150100111 DEBANJAN SEN 三德班佳 印度

15 H41706999150100115 NURE AZAM BISWAS 碧斯冻斯˙阿茹姆 印度

16 H41706999150100123 DURGESH KUMAR SINGH 德嘉轼 印度

17 H41706999150100129 MD MEHEDY HASAN 麦海迪哈桑 孟加拉国

18 H41706999150100113 ASHOK KUMAR JAISWAL 阿肯克˙杰西沃 尼泊尔

19 H41706999150100124 ASHIQ AHTISHAM 安提山˙阿斯科 印度

20 H41706999150100128 BISHAL PRASAD 比绍普拉萨德 印度

21 H41706999150100143 PHANGJONG PHEWADEN LIMBU 庞荣.林布 尼泊尔

22 H41706999150100146
GUNDRATHI CHAITHANYA

KUMAR GOWD
库玛.古吉拉特 印度

23 H41706999150100147 SHRESTHA IRA 特拉.什雷斯塔 尼泊尔

24 H41706999150100148 SUBEDI BINAM 比纳木.苏贝蒂 尼泊尔

25 H41706999150100156 KEERTHANA UNNIKRISHNAN
基塔娜 .温妮克瑞

诗娜
印度

26 H41706999150100168 JUNAID AKRAM 朱奈德阿克拉 印度

汉考国际教育科技（北京）有限公司（CTI）

北京市西城区德胜门外大街 83 号德胜国际 17 层

27 H51706899660150003 Sagimbekova Anel 覃兮 哈萨克斯坦

28 H51706899660150004 Pantykina Aelita 艾丽塔 哈萨克斯坦

29 H31707815040000012 이다원 李多元 韩国

30 H31707815040000013 김소연 金昭淵 韩国

31 H31707899703000001 Abdul Salik Khan 萨李克 印度

32 H31707899703000002 Mahzabin Tabassum 美玲 孟加拉国

33 H41707899410100003 Gautam Sureshkumar Thakkar   印度

34 H41707899410100017 Devaraj Kumaresan   印度

35 H41707899410100027 Parvathy Palaparambil Babu   印度

36 H41707899410100030 Amritha Manomohan   印度

37 H41707899701700002 Muhammad Kashif Saeed 萨德 巴基斯坦

38 H41707899701700003 Abdul Ghafoor 海付 巴基斯坦

39 H41707899705100004 MAKAROVA ZHANNA 马卡洛娃 然娜 俄罗斯

40 H41707899705100005 ABDULAEVA DIANA 迪安娜 俄罗斯

41 H41707999450100009 TSEND 青德 蒙古国

42 H41707999450100010 Sodbayar 苏德巴雅尔 蒙古国

43 H51707899020150020 LUBINSKAYA ANASTASIA 娜雅 俄罗斯

44 H51707899020150022 HA SERI 河世利 韩国

45 H51707899701900051 SOULIVANH NANTHACHAK 苏丽万 老挝

46 H51707899701900053 SAYYAPHONE VONGLORKHAM 雅凤 老挝

47 H51707999710100008 SNIGIREVA EVGENIIA 珍娅 俄罗斯

48 H61707815040000083 정기림 鄭基林 韩国

49 H61707815040000084 김태형 金泰亨 韩国

50 H31707745070000059 Basso Eleonora   意大利

51 H31707745070000060 gentile lisa   意大利

52 H31707850020000092 PHAN THI THANH PHUONG   越南

53 H31707850020000097 DUONG THANH LUAN   越南

54 H31707899180000028 IQBAL HASSAN RAZA 陈喆 巴基斯坦

55 H31707899180000060 ALI MUBASHIR   巴基斯坦

56 H31707899180000087 MUHAMMAD AHMED KHAN 方博 巴基斯坦

57 H31707899180000111 EKONG PRAISE NOEL 李柔佳 尼日利亚

58 H31707899180000128 LAILA ASGHAR 唐春莲 巴基斯坦

59 H31707899180000139 Alam Salma 将小霞 巴基斯坦

60 H31707906010000043 MUHAMMAD WAHEED SATTI   巴基斯坦

61 H31707906010000048 KIRAN KAMAL   巴基斯坦

62 H31707906010000094 IQRA NAZ   巴基斯坦

63 H31707906010000095 ALVEENA NAZIR   巴基斯坦

64 H31707916020000036 MARATOV MAIRAMBEK   吉尔吉斯斯坦

65 H31707916020000037 SATYMKULOV KUSHTARBEK   吉尔吉斯斯坦

66 H31707916020000329 ERGESHOV AZIRET   吉尔吉斯斯坦

67 H31707916020000330 ABDIVALIEV DANIEL   吉尔吉斯斯坦

汉考国际教育科技（北京）有限公司（CTI）

北京市西城区德胜门外大街 83 号德胜国际 17 层

68 H31707916020000403 SARIEVA FATIMA   吉尔吉斯斯坦

69 H31707916020000404 BAISALOVA ALINA   吉尔吉斯斯坦

70 H31707999550000014 HAFEEZ HAMNA 茉莉 巴基斯坦

71 H41707899370000015 BARRY MAMADOUSALIOU 巴瑞 几内亚

72 H41707899370000017
BRITO YOLANDA

REGINAEDUARDODE
瑞吉娜 安哥拉

73 H41707899520000002 Jahaly Nuzhah 蒋努珍 毛里求斯

74 H41707899520000003 Nubeebokus Bibi Mousheena 莫施娜 毛里求斯

75 H41707999040000037 AZEEM, AHSAN 宣朗 巴基斯坦

76 H41707999040000038 DANYAL, MUHAMMAD 卫杰 巴基斯坦

77 H41707999040000045 AZIZ, TARIQ 叶孤城 巴基斯坦

78 H41707999040000046 ADEEL,MUHAMMAD   巴基斯坦

79 H41707999040000047 SAQLAIN,MUHAMMAD   巴基斯坦

80 H41707999040000048 NAWAZ, RAO SABIR 勇敢 巴基斯坦

81 H41707999040000049 ASHFAQ，MUHAMMAD TAYYAB 王强 巴基斯坦

82 H41707999040000050 FAROOQ,MUHAMMAD TAYYAB 天博 巴基斯坦

83 H41707999130000006 Myagmarjav Urangua 艺华 蒙古国

84 H41707999770000002 OSIPOVA DARIA 昭昭 俄罗斯

85 H41707999770000003 IVANYKIN NIKITA 暮暮 俄罗斯

86 H51707899380000011 THAKUR MITHILESH PRASAD   尼泊尔

87 H51707899380000032 YADAV RUDRA NARAYAN   尼泊尔

88 H51707899380000012 SAH AMAN KUMAR   尼泊尔

89 H51707899380000014 RAIN JILANI   尼泊尔

90 H51707899380000019 MURLIDARAN DIWAKAR   印度

91 H51707899380000020 BLESSY BABY   印度

92 H51707899380000049 KOSALRAM ARUN KARTHIK RAJ   印度

93 H51707899380000021 GITHIN GOPALAKRISHNAN   印度

94 H51707899380000050 AFSAL AHAMMED   印度

95 H51707899380000022
ANJANA BABU FLOWER VIJI

KUMARI
  印度

96 H51707899380000025 NIDHIL ALI   印度

97 H51707899380000029 MD KHYRUL MAKIM   孟加拉国

98 H51707899380000028 SACHIN KALAVAMPARA SUDHI   印度

99 H51707899380000052 SOBIA NADEEM   巴基斯坦

100 H51707899380000023 RENISHA JOHNS RAJ SULAJA   印度

101 H51707899670000049 TRAN HUYNH DAT 陈黄达 越南

102 H51707899670000050 NGUYEN TAT DUNG   越南

103 H51707899510000042 GAUTAM KESHAV 高塔 尼泊尔

104 H51707899510000043 BHATTA MANOJ KUMAR 巴塔 尼泊尔

105 H51707916020000039 ERKINOVA GULNAZ   吉尔吉斯斯坦

106 H51707916020000040 ZHYRGALBEKOVA ADINA   吉尔吉斯斯坦

汉考国际教育科技（北京）有限公司（CTI）

北京市西城区德胜门外大街 83 号德胜国际 17 层

107 H51707999190000023 PHAM BICH PHUONG 范碧芳 越南

108 H51707999190000024 NGUYEN PHUONG DUY 阮方维 越南

109 H51707899720000006 HAMADI MWAJUMA MTUMWA 马敏 坦桑尼亚

110 H51707899720000008 JERE MWATITHA 杰瑞 赞比亚共和国

111 H51707899720000009 SIKAPIZYE LUKUNDO 师鲁昆 赞比亚共和国

为维护汉语水平考试形象，严肃考试纪律，希望各考点

引起重视，加强考试监管，严格遵守汉语考试各项管理规定

并加强考生入场身份查验、严禁作弊、替考行为出现。

同时汉考国际将不定期组织巡考，抽查了解各考点考务

实施情况。

     特此通知。

汉考国际考务部

二零一七年七月六日